[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 024/1994

INDICO A CEMAT, EXTENSIVO AO PREFEITO MUNICIPAL E OUVIDO O PLENÁRIO, QUE SEJAM PROCEDIDOS OS SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO NA REDE DE ENERGIA ELÉTRICA NA EXTENSÃO DA AVENIDA PICOLI ATÉ A ANTIGA BR 364, NOVO DIAMANTINO.

J U S T I F I C A T I V A

Já está se formando aglomerações de moradias ao longo da referida extensão, sendo que no local não existe o beneficio oriundo da energia elétrica. Como o local é um prolongamento da avenida, é oportuno a realização das obras, para intensificar o processo de ocupação na via e ademais, trazer beneficio aos moradores.

Sala das Sessões, 11 de abril de 1994.

Ver. Darci Borges – PMDB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br